
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 DENISSE DEBARBIERE DEL AGUILA 76398298 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DEL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA 

ESPECIFICA).

2 ESPINOZA GONZALES EVELYN 42405730 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DEL PERFIL DEL PUESTO (NO ACREDITO 

SEGÚN EL ITEM 1.5 DE LAS BASES).

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 PEREZ PEREZ CESAR FERNANDO 72295183 APTO

2 LAZO LOPEZ SHIRLEY MARIA 72103892 APTO

3 CINTHIA POMA VELASQUEZ 73269756 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DEL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIA 

ESPECIFICA).

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR  DE LA PRIMERA CONVOCATORIA CAS N°001-2025 -MDJCC

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°1-CAS N°001-2025-MDJCC

SECRETARIA PARA EL DESPACHO DE ALCALDIA

SECRETARIA GENERAL

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°2-CAS N°001-2025-MDJCC

SECRETARIA GENERAL

ASISTENTE

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°3-CAS N°001-2025-MDJCC

SECRETARIA I

SECRETARIA GENERAL

DESIERTO



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 SALAZAR ROSELLO MIRIAN YANETH 47912843  APTO

3 MARTINEZ SEGURA ANA THALIA 23006834  APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 NOHEMI REBECA PUMAYALLI LICONA 48260850 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DEL PERFIL DEL PUESTO (NO ACREDITO 

SEGÚN EL ITEM 1.5 DE LAS BASES - COLEGIATURA).

2 KARIN REYES PALOMINO 40361994 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DEL PERFIL DEL PUESTO (GRADO 

ACADEMICO)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 GERGOTH KEYKO GARAY RODRIGUEZ 915108968 NO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (en merito a lo señalado en 

el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-SERVIR-

GPGSC, menciona que podrán considerarse las ordenes de 

servicio como válida para el conteo de experiencia general o 

específica, siempre que estas se encuentren acompañadas de 

las conformidades o las constancias de prestación de servicios, 

pues la orden por sí sola no acredita la experiencia, mientras 

que la conformidad o constancia son garantía de que se prestó 

el servicio)

2 YOVANY GARAY ROMANI 48667923 NO APTO
NO ADJUNTO DOCUMENTOS OBLIGATORIOS SEGÚN LAS BASES 

ITEM 1.13

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°4-CAS N°001-2025-MDJCC

SECRETARIA II

SECRETARIA GENERAL

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

DIVISION DE DESARROLLO PRODUCTIVO

PROCESO  N°5-CAS N°001-2025-MDJCC

ASISTENTE ADMNISTRATIVO

GERENCIA MUNICIPAL

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°6-CAS N°001-2025-MDJCC

TECNICO ADMINISTRATIVO III



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 RAMIREZ AZAÑERO ROBINSON AUGUSTO 45719964 APTO

2 CARLOS JUNIOR REATEGUI PINEDO 45920690 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 DEYNI BERENICE GARCIA TELLO 75623140 APTO

2 MARIANO VASQUEZ JAVIER ADRIAN 73854986 APTO

3 PEREZ VALVERDE GLADYS MILAGROS 23003391 APTO

4 JOSIAS ESTRADA SOLORZANO 72042362 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO (FORMACION 

ACADEMICA)

5 ORDAZ GOYCOCHEA SHIRLEY MILUSKA 73303392 APTO

6 CIRIACO SOTO ELVIA PAOLA 74388546 APTO

7 LINDA SCARLET VALDEZ DAVILA 73307177 APTO

8 ESTELA COTRINA BRITNEY SAMIRA 71583476 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO (FORMACION 

ACADEMICA)

9 CORTEZ CASTILLO BRENDA 73433344 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO (EXPERIENCIA 

ESPECIFICA)

10 SALVADOR HUERTO JOSE CALEB 74379365 APTO

11 ALMIRCO RAMIREZ LIZ EULALIA 60474290 APTO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO

DIVISION DE DESARROLLO PRODUCTIVO

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°8-CAS N°001-2025-MDJCC

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°7-CAS N°001-2025-MDJCC

GUARDIAN DE LA PISCIGRANJA MUNICIPAL



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 ESPINOZA ARGANDOÑA LUIS ENRIQUE 74095127  APTO 

2 LIVIA AGUILAR KEVIN 72195171  APTO 

3 RIVERA RODRIGUEZ LUZ ESTRELLITA 72766101 APTO

4 VILLANUEVA ROMERO JHULINO WILFREDO 76596386 APTO

5 CAMPOS DIAZ ANGELLO AUGUSTO 7.312714 APTO

6 AVELINO ATACHAGUA HUBER ARTURO 47294221 APTO

7 FIGUEROA RAMIREZ LUIS ANTONY 75917087 APTO

8 SUDARIO TACUCHE ANYELA PATSY 73071805 APTO

9 SAMILLAN LEY CUEN JULIO ENRIQUE 45478702 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 MINAYA VASQUEZ FRANZ FARAHONY 76552029 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( REQUISITOS 

ADICIONALES - LICENCIA)

2 VERAMENDI MELGAREJO EDINSON 80632122
NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO (NO ADJUNTO 

CERTIFICADO DE ESTUDIOS) 

3 ESCOBAR MOGOLLON MANUEL 3461037 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO (NO ADJUNTO 

CERTIFICADO DE ESTUDIOS) 

4 CORNEJO QUISPE RAUL 18160966 APTO

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°9-CAS N°001-2025-MDJCC

ASISTENTE TECNICO GENERAL

DIVISION DE SEGURIDAD CIUDADANA, SERENAZGO Y DEFENSA CIVIL.

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°10-CAS N°001-2025-MDJCC

SERENO CHOFER - PATRULLAJE Y VIGILANCIA (4)

DIVISION DE SEGURIDAD CIUDADANA, SERENAZGO Y DEFENSA CIVIL.



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 RUIZ CORDOVA NORMA 78205250 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO( REQUISITOS 

MINIMOS DE EXPERIENCIA REQUERIDA)

2 OLLAGUEZ JARA ELMER 43591928 APTO

3 SAAVEDRA ADRIAN ANGEL OMAR 73685966 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO (ESTUDIOS 

REQUERIDOS)

4 VASQUEZ COLQUE JEAN CARLOS 73658125
NO APTO

NO ADJUNTO DOCUMENTOS OBLIGATORIOS SEGÚN LAS BASES 

ITEM 1.13

5 CARLOS AUGUSTO RIOS VALERA 43606729
NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO (NO ADJUNTO 

CERTIFICADO DE ESTUDIOS) 

6 TANANTA CACHIQUE FIORELLA ALEXANDRA 75804595 APTO

7 PANDURO PULIDO CARLOS MANUEL 73134961 APTO

8 ALVITES HERHUAY LUIS ALONSO 45562588 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO (NO ADJUNTO 

CERTIFICADO DE ESTUDIOS) 

9 PONGO GAVINO PASCUAL 48406529 APTO

10 PANDURO PULIDO JHONATAN MARCOS 73134960 APTO

11 TRINIDAD LEON YOMER 76388038 APTO

12 TORRES PANDURO JAIRO EDUARDO 74538891 APTO

13 PANDURO LOARTE DIEGO ALEXIS 73047182 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO (EXPERIENCIA 

MINIMA ESPECIFICA)

14 VALLES INUMA ANGEL HERNANDO 45817166 APTO

15 PAULO CESAR TANCHIVA ALVARADO 74596842 APTO

16 JOSHUA JARED SAAVEDRA PUYO 75842519 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO( EXPERIENCIA 

ESPECIFICA)

SERENO MUNICIPAL (11)

DIVISION DE SEGURIDAD CIUDADANA, SERENAZGO Y DEFENSA CIVIL.

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°11-CAS N°001-2025-MDJCC



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 CASTILLO SILVA CLAUDIA STEFANIA 77481814 APTO

2 NOLY RUIZ CORAL 23013341 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( EXPERIENCIA 

ESPECIFICA Y CURSOS DE ESPECIALIZACION MINIMOS)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 ZAMORA ALEGRIA WILMER ALEXIS 73204574 APTO

2 LOPEZ ISIDRO ROSESELA 75490849 NO APTO

NO CUMPLE  FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( EXPERIENCIA 

GENERAL, ESPECIFICA Y NO ADJUNTO CURSOS MINIMOS 

REQUERIDOS)

3 VASQUEZ FONSECA JOSE CARLOS 7044592 APTO

4 DEYSY EVANITA CIERTO CHAVEZ 71648233 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( EXPERIENCIA 

ESPECIFICA)

5 PEREZ VILLAVICENCIO JOSE LUIS MIGUEL 47740084 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 PIUNDO CABRERA GLADYS SARITA 47848050 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( EXPERIENCIA 

ESPECIFICA)

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°12-CAS N°001-2025-MDJCC

ASISTENTE LOGISTICO

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°14-CAS N°001-2025-MDJCC

ANALISTA CONTABLE 

UNIDAD DE LOGISTICA

UNIDAD DE LOGISTICA

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°13-CAS N°001-2025-MDJCC

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

UNIDAD DE LOGISTICA



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 CECILIO FALCON EMELY ANNY 71874070 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( EXPERIENCIA 

ESPECIFICA)

2
FALCON INOCENCIO EDWIN ELIAS 76259315 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( EXPERIENCIA 

ESPECIFICA)

3 PACHECO ORNETA EMERY BERENIS 73307191 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

VELA PINCHI JANETH VIVIANA 47746397 APTO

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°17-CAS N°001-2025-MDJCC

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

PROCESO  N°15-CAS N°001-2025-MDJCC

TECNICO ADMINISTRATIVO I 

GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°16-CAS N°001-2025-MDJCC

DESIERTO

GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 BRICEÑO ALBORNOZ YUREYSI THAIS 77025208 APTO

2 CARRILLO CHAGUA ANGIE 73071236 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO (CERTIFICADO DE 

EGRESO)

3 AIRA CHUI ANAI CORAIMA 73068106 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO (FORMACION 

ACADEMICA NO ES AFINES A LO QUE SE REQUIERE)

4 DIAZ PASCUAL ABENCIA YACQUELIA 76398305 APTO

5 GISELA YOMIRA ATENCIO ALVINO 63420676 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 EVARISTO GUTIERREZ LLANTO 22488338 NO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO (EXPERIENCIAESPECIFICA) 

(en merito a lo señalado en el numeral 3.3 del informe técnico 

n°000145-2023-SERVIR-GPGSC, menciona que podrán 

considerarse las ordenes de servicio como válida para el conteo 

de experiencia general o específica, siempre que estas se 

encuentren acompañadas de las conformidades o las 

constancias de prestación de servicios, pues la orden por sí sola 

no acredita la experiencia, mientras que la conformidad o 

constancia son garantía de que se prestó el servicio).

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°19-CAS N°001-2025-MDJCC

AUXILIAR EN MANTENIMIENTO EN GENERAL

GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°18-CAS N°001-2025-MDJCC

ASISTENTE ADMINISTRATIVO (MERCADO MUNICIPAL)

GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS

DESIERTO

PROCESO  N°20-CAS N°001-2025-MDJCC

GUARDIAN DEL CAMAL MUNICIPAL

GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 CACHIQUE TORRES MEYLIN CAROLINA 60256474 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DEL PUESTO( EXPERIENCIA 

GENERAL)

2 RIOS GONZALES NICK JAROL 72486309 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 TENAZOA FIGUEROA CRISTIAN JOSEFF 47219872 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 VASQUEZ COLQUE JEAN CARLOS 73658125 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO( NO CUMPLE 

EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDO)

2 GUEVARA VELA HEYNER 43855084 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

AGUIRRE ELIAS MISAEL 22505631 APTO

ASISTENTE ADMNISTRATIVO 

UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°22-CAS N°001-2025-MDJCC

OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA (EXCAVADORA)

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°21-CAS N°001-2025-MDJCC

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°24-CAS N°001-2025-MDJCC

OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA (VOLQUETE I)

UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL

UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°23-CAS N°001-2025-MDJCC

OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA (CARGADOR FRONTAL)

UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 AGUILAR SOTO ETHEL JULY 23006194 APTO

2 BLASIDO ATANACIO ELISA 45817134 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( NO ACREDITA 

SECUNDARIA INCOMPLETA)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 PANDURO OLLAGUEZ KELLY 23013848 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 LAZO RAMIREZ FELIZA JULIA 45402455 APTO

2 MEDRANO HERRERA MARCELINO 23016127 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO(FORMACION 

ACADEMICA - SECUNDARIA COMPLETA )

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

LIMPIEZA DEL PALACIO MUNICIPAL

UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°27-CAS N°001-2025-MDJCC

GUARDIANIA DE LOCAL I (MAESTRANZA)

PROCESO  N°25-CAS N°001-2025-MDJCC

OPERADOR DE MAQUINARIA PESADA (VOLQUETE II)

UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°26-CAS N°001-2025-MDJCC

DESIERTO

UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°28-CAS N°001-2025-MDJCC

GUARDIANIA DE LOCAL II (MAESTRANZA)

UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 VASQUEZ ROJAS ANGEL LUIS 75827390 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO (EXPERIENCIA 

GENERAL Y ESPECIFICA)

2 DOMINGUEZ VALVERDE ARNOL MANUEL 47281065 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO (NO ACREDITO 

SECUNDARIA COMPLETA)

3 MAIZ MEZA JOSE FRANKLIN 48838236 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 REYES CABRERA LUIS ALBERTO 47388431 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DEL PUESTO( NO ADJUNTO 

EXPERIENCIA ESPECIFICA )

2 MEJIA SAJAMI ROMMEL YURY ´06804157 APTO

3 CLEMENTE MARTINEZ ADRIAN 62675827 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 RUIZ AHUANARI MELISSA 73303411 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( NO ADJUNTO 

CERTIFICADO SIGA)

2 ABAD JIMENEZ ORTENCIA 47181307 APTO

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°29-CAS N°001-2025-MDJCC

POLICIA MUNICIPAL (4)

DIVISION POLICIAL MUNICIPAL, TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

DIVISION POLICIAL MUNICIPAL, TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°32-CAS N°001-2025-MDJCC

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

UNIDAD DE TESORERIA

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°31-CAS N°001-2025-MDJCC

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

PROCESO  N°30-CAS N°001-2025-MDJCC

INSPECTOR DE TRANSPORTE (6)

DIVISION POLICIAL MUNICIPAL, TRANSPORTE, TRANSITO Y SEGURIDAD VIAL

DESIERTO



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 ROMERO REYES DALIA 76418223 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 PONCE ROJAS GREYS NAYELI 72731697 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DEL PUESTO(  EXPERIENCIA 

ESPECIFICA )

2 DAVID FABIAN AQUINO 44679681 APTO

3 SAYRITUPAC HUAMAN ORIANA ALEJANDRA 77784742 APTO

4 PALACIOS BERRIOS TOMMY BRANDON 74088307 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 CARMEN QUISPE ELWIN YON 46535265 APTO

2 BERROSPI LOPEZ ROY 71608581 APTO

3 LUNA LOPEZ NEIL ROSMILIO 43652059 NO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO  (en merito a lo señalado en 

el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-SERVIR-

GPGSC, menciona que podrán considerarse las ordenes de 

servicio como válida para el conteo de experiencia general o 

específica, siempre que estas se encuentren acompañadas de 

las conformidades o las constancias de prestación de servicios, 

pues la orden por sí sola no acredita la experiencia, mientras 

que la conformidad o constancia son garantía de que se prestó 

el servicio).NO ACREDITO COLEGIATURA Y HABILITACION 

4 SALIS ZAMATA BRIAN WALTER 48184599 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( EXPERIENCIA 

ESPECIFICA)

5 GASPAR BELLUDAS JHON KENY MARCELINO 47128086 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( EXPERIENCIA 

ESPECIFICA)

PROCESO  N°34-CAS N°001-2025-MDJCC

ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA, ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL Y CATASTRO

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°35-CAS N°001-2025-MDJCC

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°33-CAS N°001-2025-MDJCC

SECRETARIA

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA, ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL Y CATASTRO

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

ESPECIALISTA EN LIQUIDACIONES DE OBRAS PUBLICAS

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA, ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL Y CATASTRO



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 RAMOS MIRAVAL YULINO 71610468 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( NO ADJUNTO 

CURSOS DE ESPECIALIZACION)

2 PALACIOS SALINAS ROSARIO DEL PILAR 48401419 NO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO  (en merito a lo señalado en 

el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-SERVIR-

GPGSC, menciona que podrán considerarse las ordenes de 

servicio como válida para el conteo de experiencia general o 

específica, siempre que estas se encuentren acompañadas de 

las conformidades o las constancias de prestación de servicios, 

pues la orden por sí sola no acredita la experiencia, mientras 

que la conformidad o constancia son garantía de que se prestó 

el servicio).

3 ALEGRIA SAAVEDRA JUNIOR GABRIEL 76037706 NO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO  (en merito a lo señalado en 

el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-SERVIR-

GPGSC, menciona que podrán considerarse las ordenes de 

servicio como válida para el conteo de experiencia general o 

específica, siempre que estas se encuentren acompañadas de 

las conformidades o las constancias de prestación de servicios, 

pues la orden por sí sola no acredita la experiencia, mientras 

que la conformidad o constancia son garantía de que se prestó 

el servicio), NO ACREDITO CURSOS MINIMOS REQUERIDOS.

4 PERCY LIZANA MIGUEL 47739882 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO (NO ADJUNTO 

CURSO DE AUTOCAD 3D, GESTION PUBLICA)

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA, ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL Y CATASTRO

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°37-CAS N°001-2025-MDJCC

TECNICO ADMINISTRATIVO I



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 REYMUNDO BRAVO JUANA CAROLINA 71714595 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( NO ADJUNTO 

CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION : MS PROYECT, 

COSTOS Y PRESUPUESTO Y GESTION PUBLICA).

2 RAMIREZ AZAÑERO JEAN PAUL 74690133 APTO

3 HOMARTH ULDARICO ROJAS BERNARDO 47986970
NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( CURSOS 

MINIMOS REQUERIDOS).

4 AGUILAR RENGIFO MIGUEL ANGEL 40719954 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 AYALA MATEOS CARLA SHARMELY 76639577 APTO

2 MELGAREJO CABRERA ABEL FROY 48081130 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO (NO CUMPLE 

CON ESTUDIO REQUERIDO PARA EL PUESTO)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 FIGUEREDO RAMIREZ NITZI GISELA 76927404 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( NO ACREDITO 

CURSOS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, NO CUMPLE 

EXPERIENCIA ESPECIFICA)

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°38-CAS N°001-2025-MDJCC

TECNICO ADMINISTRATIVO II

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA, ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL Y CATASTRO

PROCESO  N°40-CAS N°001-2025-MDJCC

ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO II

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA, ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL Y CATASTRO

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°39-CAS N°001-2025-MDJCC

ASISTENTE TECNICO ADMINISTRATIVO I

GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA, ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL Y CATASTRO

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 ALEXANDR GUEORGUI BERROSPI LUCERO 46902979 NO APTO
NO CUMPLE CON EL FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( CURSOS 

REQUERIDOS SIGA Y GESTION PUBLICA 

2 CAQUI ORDOÑEZ ALEX0 76166948 NO APTO
NO CUMPLE CON EL FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( CURSOS 

REQUERIDOS SIGA Y GESTION PUBLICA 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 MATEO VASQUEZ HANDY ALDAIR 73123317 APTO

2 MERINO SEVANA DENZEL IVAN 72492397 NO APTO NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( CARRERA A FIN)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 TAPIA MENDOZA YORDANO ANDRE 70113939 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 GUERRERO CIEZA SEGUNDO ARTIDORO 60208627 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( EXPERIENCIA 

ESPECIFICA)

2 CARDENAS GOMEZ JHON RICCARDI 71319649 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( FORMACION 

ACADEMICA  - NO ADJUNTO CERTIFICADO DE ESTUDIOS)

PROMOTOR DE SANEAMIENTO BASICO 

UNIDAD DE SANEAMIENTO BASICO INTEGRAL 

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°41-CAS N°001-2025-MDJCC

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°42-CAS N°001-2025-MDJCC

RESPONSABLE DE LA ULE Y COORDINADOR DEL SELLO MUNICIPAL

GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°44-CAS N°001-2025-MDJCC

PSICOLOGO ESPECIALISTA DEMUNA

GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°45-CAS N°001-2025-MDJCC

EMPADRONADOR

GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 VELA VICTORIO KENJHI ERWIN 48221618 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 ARANA JANAMPA ELAM JOSEIN 76401695 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA)

2 GOYCOCHEA AGUIRRE DIANA MARLENY 40956540 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( FORMACION 

ACADEMICA REQUERIDA)

3 CHUJANDAMA PAIMA CARLOS ENRIQUE 45417593 APTO

4 LARREA SANCHEZ MARIO FERNANDO 73116716 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA)

5 JANAMPA REQUIZ ROY ROGER 44478923 NO APTO

NO CUMPLE EL PERFIL DEL PUESTO  (en merito a lo señalado en 

el numeral 3.3 del informe técnico n°000145-2023-SERVIR-

GPGSC, menciona que podrán considerarse las ordenes de 

servicio como válida para el conteo de experiencia general o 

específica, siempre que estas se encuentren acompañadas de 

las conformidades o las constancias de prestación de servicios, 

pues la orden por sí sola no acredita la experiencia, mientras 

que la conformidad o constancia son garantía de que se prestó 

el servicio).NO ACREDITO COLEGIATURA Y HABILITACION 

6 NIETO AGUIRRE JEAN POOL 73603182 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( EXPERIENCIA 

LABORAL GENERAL NI ESPECIFICA)

7 FLORES ROSADO ADEMIR HUGO 74616192 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA)

8 ZANABRIA LIZANA EDGAR JHON 77673459 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA)

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°46-CAS N°001-2025-MDJCC

COORDINADOR (A) Y SEGUIMIENTO DE COMPROMISO 01

GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°47-CAS N°001-2025-MDJCC

DIGITADOR ULE

GERENCIA DE DESARROLLO HUMANO



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 RAMOS JESUS FREDY YORDY 71616127 APTO

2 FLORES SHUÑA MARIA MILAGROS 42319485 NO APTO

NO CUMPLE CON FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( NO 

CUENTA CON CERTIFICACION DE LOS CURSOS REQUERIDOS 

SRTM).

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 GUEVARA ARAUJO JULIO CESAR 72756368 APTO

2 FERRUA DIAZ GERALD ANTONIO 73138526 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1
VALARDE ESTRADA MARCO ANTONIO 73272051 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( NO PRESENTO 

CURSOS MINIMOS REQUERIDOS, EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA)

2 CHAVEZ GODOY YUDITH YOMIRA 76086674 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 HIDALGO DOMINGUEZ ROSARIO DEL CARMEN 70260884 APTO

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°49-CAS N°001-2025-MDJCC

ASISTENTE ADMINISTRATIVO (2)

UNIDAD DE RECAUDACIÓN TRIBUTARIA

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°50-CAS N°001-2025-MDJCC

FISCALIZADOR TRIBUTARIO Y NO TRIBUTARIO (2)

UNIDAD DE REGISTRO Y FISCALIZACION TRIBUTARIO

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°51-CAS N°001-2025-MDJCC

ASISTENTE DE PLANILLAS

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°52-CAS N°001-2025-MDJCC

COORDINADOR DE SST

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 NORMA INES ACHA ALHUAY 76968692 APTO

2 BERNAL CORNELIO CARLOS IVAN 71836005 APTO

3 VICTORIO CRUZ KELVIN ELOY 73113888 APTO

4 PASCAL CASTILLO MARLON ITALO 75104899 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 ROJAS TROYES YOVERL KENNY 43516209 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECIFICA)

2 GONZALES AVILA ELENA 76402270 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( ACREDITACION 

DE RESPONSABLE DEL COMPROMISO 3)

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 AVELINO FLORES ROSMEN BRAULIO 44020522 APTO

2 DIAZ COEDOVA EDDY ROSEMERY 73270574 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( NO PRESENTO 

CURSO DE ESPECIALIZACION REQUERIDA)

3 LEON SALAS JAMES RUBEN 75342020 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( NO PRESENTO 

CURSO DE ESPECIALIZACION REQUERIDA)

4 CABRERA GONZALES NAIKE 70246914 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( NO PRESENTO 

CURSO DE ESPECIALIZACION REQUERIDA)

5 MARGARIN HERRERA ROINER ESTALYN 72274145 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( NO PRESENTO 

CURSO DE ESPECIALIZACION REQUERIDA)

6 GRANDEZ PANDURO SHEYLA YULISSA 75154680 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( NO PRESENTO 

CURSO DE ESPECIALIZACION REQUERIDA)

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°53-CAS N°001-2025-MDJCC

FISCALIZADOR AMBIENTAL

DIVISION DEL AMBIENTE, LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES Y JARDINES

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°54-CAS N°001-2025-MDJCC

RESPONSABLE DEL PROGRAMA DE SEGREGACION (RECICLA)

DIVISION DEL AMBIENTE, LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES Y JARDINES

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°55-CAS N°001-2025-MDJCC

RESPONSABLE DEL DEL SERVICIO DE RECOJO DE RESIDUOS SOLIDOS Y DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA

DIVISION DEL AMBIENTE, LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES Y JARDINES



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 COZ FLORES WILSON LUIS 73124761 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( EXPERIENCIA 

LABORAL )

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1
RAMIREZ SOTO FELICITAS 41321594 NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( EXPERIENCIA 

MINIMA REQUERIDA )

JULCA SUAREZ LIDA MARIA 22513550 APTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

N°

PROCESO  N°59-CAS N°001-2025-MDJCC

RESPONSABLE DEL PROGRAMA MUNICIPAL EDUCCA

DIVISION DEL AMBIENTE, LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES Y JARDINES

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°57-CAS N°001-2025-MDJCC

BARRIDO DE CALLES DEL SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA (6)

DIVISION DEL AMBIENTE, LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES Y JARDINES

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°58-CAS N°001-2025-MDJCC

RECOLECTOR DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES (2)

DIVISION DEL AMBIENTE, LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES Y JARDINES

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

DESIERTO

DESIERTO

AUXILIAR DE RECOLECCION SELECTIVA DEL PROGRAMA DE SEGREGACION EN LA FUENTE Y RECOLECCION (6)

DIVISION DEL AMBIENTE, LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES Y JARDINES

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°56-CAS N°001-2025-MDJCC



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CONDICION OBSERVACION

1 GAMBINI SUAREZ SECY NELVA 41622148 NO APTO
NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( EXPERIENCIA 

MINIMA REQUERIDA )

2 VAQUEZ RETIS JUDITH KARINA 77135143
NO APTO

NO CUMPLE FORMATO DE PERFIL DE PUESTO ( NO CUMPLE LA 

CARRERA A FINES )

3 RIVERA ROMERO EMELINDA NEYDA 48672958 APTO

4 ROJAS VELASQUEZ JEAN MARCO 74616246 APTO

OBSERVACION: EL POSTULANTE RUIZ SALDAÑA YHAY 

KLIVE, TIENE COMO CONDICION NO APTO, YA QUE EL 

NUMERO DE PROCESO Y CARGO QUE POSTULA NO 

COINCIDE, ASIMISMO EL CARGO MENCIONADO NO 

ESPECIFICA EL TIPO DE MAQUINARIA PESADA.

1° CONVOCATORIA  CAS N°001- 2025 - MDJCC

PROCESO  N°60-CAS N°001-2025-MDJCC

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

DIVISION DEL AMBIENTE, LIMPIEZA PUBLICA, PARQUES Y JARDINES


